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1. Johdanto 

Keskinäinen Vakuutusyhtiö Turva, myöhemmin Turva, on kotimainen vahinkovakuutusyh-
tiö, jonka omistajia ovat vakuutuksenottajat eli asiakkaat sekä takuupääoman omistajat. 
Tehtävämme on auttaa asiakkaitamme turvaamaan elämäänsä ja liiketoimintaansa. Tärkeä 
velvollisuutemme on toteuttaa liiketoimintaamme vastuullisesti, läpinäkyvästi ja kestävällä 
tavalla. Vastuullisuus tarkoittaa vastuun kantamista toiminnan aiheuttamista vaikutuksis-
ta. Kestävyys on mahdollinen laajempi ja pitkäkestoisempi seuraus Turvan vastuullisista 
toimintatavoista ja päätöksistä. Vastuullisuus, läpinäkyvyys ja kestävyys ovat voimavaroja, 
joissa haluamme jatkuvasti kehittyä yhdessä sidosryhmiemme kanssa. 

Turvan ympäristöpolitiikassa määritellään yleiset periaatteet ja tavoitteet, joiden mukai-
sesti Turva toteuttaa ympäristövastuullisuuttaan. Ympäristövastuullisuudella tarkoitetaan 
toimintatapoja ja käytänteitä, joiden avulla pyrimme minimoimaan negatiiviset ympäristö-
vaikutuksemme ja edistämään kestävää kehitystä. Lisäksi tässä politiikassa kuvataan toi-
mintatavat, joilla ehkäisemme, vähennämme, hallitsemme ja korjaamme vaikutuksiamme 
ilmastoon, puutumme ilmastonmuutokseen liittyviin riskeihin sekä huomioimme ilmaston-
muutokseen liittyviä mahdollisuuksia. Toimimalla tämän ympäristöpolitiikan mukaisesti 
varmistamme, että toimintatapamme ovat kestäviä ympäristön kannalta ja että ympäris-
tönäkökohdat on huomioitu liiketoiminnassamme. Turvan ympäristöpolitiikka on linjassa 
LähiTapiola-ryhmän vuoden 2024 ilmastopolitiikka-dokumentin kanssa, koska Keskinäinen 
Vakuutusyhtiö Turva on LähiTapiola Keskinäisen Vakuutusyhtiön tytäryhtiö. 

Tiedostamme Turvassa, että vakuutusyhtiönä meillä on vastuumme ilmastonmuutoksen 
hillinnässä, ilmastonmuutokseen sopeutumisessa, luonnonvarojen kestävässä käytössä 
ja suojelussa, kiertotalouteen siirtymisessä, ympäristön pilaantumisen ehkäisemisessä 
ja vähentämisessä sekä biologisen monimuotoisuuden ja ekosysteemien suojelussa ja 
ennallistamisessa. Edellä luetelluista aihealueista huolehtiminen vaatii ympäristövastuul-
lista toimintaa, ja näihin liittyvät linjaukset ovat ympäristöpolitiikan tavoitteena. Erityisesti 
ilmastonmuutoksen hillintä ja siihen sopeutuminen ovat Turvalle olennaisia aiheita. 

Ilmastonmuutoksen hillitseminen edellyttää kasvihuonekaasupäästöjen välitöntä ja pit-
käjänteistä vähentämistä. Pariisin ilmastosopimuksen tavoitteena on rajoittaa ilmaston 
lämpeneminen alle 1,5 asteeseen. Tavoite edellyttää siirtymistä kohti vähähiilistä taloutta ja 
fossiilisten polttoaineiden käytön tuntuvaa vähentämistä. 

Ilmastonmuutokseen liittyvät haasteet tulevat vaikuttamaan toimintaympäristöömme yhä 
enemmän sekä vakuuttamisen että sijoittamisen näkökulmista. Toimintamme tarkoituk-
sena on huolehtia omistaja-asiakkaidemme taloudellisesta turvallisuudesta järjestämällä 
heille vahinko-, henki- ja eläkevakuutusturva. Sijoitusomaisuutemme tarkoituksena on var-
mistaa vakuutuksenottajien, takuupääoman omistajien ja korvauksensaajien taloudellisten 
oikeuksien toteutuminen. Sijoitustoiminnassa pyrimme varmistamaan hyvän ja tasaisen 
tuoton pääomariskejä välttäen. Sijoitukset pyritään valitsemaan siten, että niiden arvot ovat 
linjassa arvojemme ja toimintaperiaatteidemme kanssa. Vakuuttajana ja sijoittajana meillä 
on oma roolimme kestävän ja hyvinvoivan tulevaisuuden edistäjänä. Ilmastonmuutos kas-
vattaa edellä kuvattujen toimintojemme merkitystä. 
Ympäristöpolitiikka on hyväksytty Turvan hallituksessa. Ympäristöpolitiikka ohjaa kaikkien 
turvalaisten työtä. Jokaisen Turvan liiketoimintayksikön vastuulla on tunnistaa toimia, joilla 
voimme edistää ympäristön ja ilmaston eteen tehtävää työtä osana liiketoimintaamme. 
Turvan ympäristöpolitiikka on julkinen dokumentti, joka on saatavilla verkkosivuillamme. 
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2. Turvan ympäristötavoitteet ja 
vastuullisuussitoumukset 

Turvan ympäristötavoitteet 

Vastuullisuustyötämme ohjaavat Turvan strategia, Turvan vastuullisuusohjelma sekä 
kestävyysraportointidirektiivin (CSRD) ja muun lainsäädännön vaatimukset. Turvan ym-
päristötavoitteina on tunnistaa haitalliset ja positiiviset ympäristövaikutuksemme (kestä-
vyysraportointi), edistää ympäristötietoisuutta sidosryhmissämme (vastuullisuusviestintä, 
-ohjeistukset ja -koulutus tarpeen mukaan) sekä sisällyttää ympäristövastuullisuus osaksi 
kaikkia liiketoiminta- ja päätöksentekoprosessejamme kestävän kehityksen toteuttamisek-
si. Tavoitteellisina päämäärinämme on saada: 

1. Turvan oma toiminta hiilineutraaliksi vuoden 2026 loppuun mennessä (Scope 1–2). 
2. Turvan vakuutusliiketoiminnan CO2-päästöt nettonollaan vuoteen 2050 mennessä 

(Scope 1–3). 
3. Turvan sijoitustoiminnan CO2-päästöt nettonollaan vuoteen 2050 mennessä. 

Vastuullisuussitoumukset 

Olemme sitoutuneet toimimaan vastuullisesti, joten pienennämme oman liiketoimintamme 
haitallisia vaikutuksia ympäristöön strategiamme ja liiketoimintaperiaatteidemme mukai-
sesti.Olemme sitoutuneet noudattamaan Finanssiala ry:n yhteisiä vastuullisen finanssialan 
teesejä. Edellytämme sijoitustoiminnassamme varainhoitajilta YK:n tukemien PRI:n (Prin-
ciples for Responsible Investment) vastuullisen sijoittamisen periaatteiden noudattamista 
ja sitoutumista Net Zero Asset Managers -aloitteeseen, joka ohjaa toimintaa kohti sijoitus-
toiminnan nettonollapäästöjä viimeistään vuoteen 2050 mennessä. 

Turvan pääkonttorille on myönnetty WWF:n Green Office -sertifikaatti, ja tavoittelemme sen 
mukaista toimintaa myös muissa toimipaikoissamme. 

3. Ympäristöön liittyvien vaikutusten, riskien ja 
mahdollisuuksien tunnistaminen, arviointi ja 
hallinta 
Tunnistamme ja arvioimme Turvan ympäristöön ja ilmastoon liittyvät vaikutukset, riskit ja 
mahdollisuudet EU:n kestävyysraportointidirektiivin (CSRD) kahdensuuntaisen olennaisuus-
arvioinnin vaatimusten mukaisesti koko arvoketjumme mahdollisimman tarkasti huomioi-
den. Kestävyysraportoinnissamme ilmastonmuutos (E1) on toistaiseksi ainut olennaiseksi 
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katsottu ympäristöaihe kestävyysraportointidirektiivin standardeista. Vaikka meillä on vel-
vollisuus huolehtia ympäristöstä laaja-alaisesti aiemmin kuvatusti, on perusteltua keskittyä 
liiketoimintamme kannalta olennaisimpiin ympäristönäkökulmiin. Olennaisimmat ympäris-
tönäkökulmat liittyvät ilmastonmuutoksen hillintään ja ilmastonmuutokseen sopeutumi-
seen. Vaikutusten, riskien ja mahdollisuuksien arvioinnissa huomioimme ilmastonmuutok-
sen fyysiset riskit sekä siirtymäriskit lyhyellä, keskipitkällä ja pitkällä aikavälillä. 

Tunnistamme ja arvioimme lisäksi säännöllisesti liiketoimintaamme liittyviä riskejä, mikä 
kattaa myös kestävyysriskit. Kestävyysriskit sisältyvät kolmeen pääriskiluokkaan, joita ovat 
strategian ja toimintaympäristön riskit, taloudelliset riskit ja operatiiviset riskit. Kestävyys-
riskeillä tarkoitetaan ympäristöön, yhteiskuntaan tai hallintotapaan liittyviä riskejä. Ympä-
ristö- ja erityisesti ilmastoriskejä käsitellään osana kestävyysriskejämme. Kestävyysriskien 
hallinta on osa normaalia liiketoiminnan riskienhallintaa, jota ohjaa Turvan hallituksen 
hyväksymä riskienhallintapolitiikka. Osana liiketoiminnan riskikartoituksia toteutamme 
kestävyysriskien kartoituksen sekä riskienhallintatoimenpiteiden määrittelyn. Riskikartoi-
tukset valmistellaan liiketoiminnassa, käsitellään johtoryhmässä ja esitetään hallitukselle 
vahvistettaviksi. 

4. Ympäristönäkökohdat vakuuttamisessa ja 
korvaustoiminnassa 

Asiakas- ja riskinvalinta 

Vakuuttajana parannamme asiakkaidemme kykyä toipua sään ääri-ilmiöiden aiheuttamista 
vahingoista ja teemme työtä ilmastonmuutoksen hillitsemiseksi. Mahdollisuuksien mukaan 
tuemme ja ohjaamme asiakkaitamme ilmastonmuutoksen hillinnässä ja ilmastonmuutok-
seen sopeutumisessa. 

Ilmastonmuutos vaikuttaa vakuutettaviin riskeihin. Esimerkiksi tulvariskien odotetaan 
kasvavan sekä myrskytuhojen ja ympäristön turmeltumisen lisääntyvän. Hyödynnämme 
ilmastoskenaarioita ymmärtääksemme, miten ilmastonmuutos vaikuttaa vakuutustoimin-
taan ja asiakkaidemme riskeihin. Tätä tietoa ilmastoriskeistä ja -mahdollisuuksista voidaan 
käyttää apuna riskien arvioinnissa, vakuutusten hinnoittelussa, jälleenvakuuttamisessa ja 
vakuutustuotteiden kehittämisessä. 

Pyrimme harjoittamaan vakuutustoimintaa ympäristön kannalta kestävällä tavalla ja löytä-
mään vakuutusratkaisuja, joilla tavoitellaan ihmisiin, luontoon tai omaisuuteen kohdistu-
vien, ilmastonmuutoksen haitallisiin vaikutuksiin liittyvien riskien ehkäisemistä tai vähen-
tämistä. Meillä on vakuutusyhtiönä velvollisuus seurata vakuuttamisen kannattavuutta, 
asettaa sille tavoitteet ja varmistaa, että toimintamme vastaa näitä tavoitteita. Ilmastoriski-
en kasvaessa sekä kannattavuudelle asetettujen tavoitteiden takia vakuutusten laajuus ja 
hinnoittelu saattavat muuttua. On myös mahdollista, että jatkossa osa riskeistä ei enää ole 
vakuutettavissa. 
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Tuotekehitys 

Kehitämme vakuutustuotteitamme osana LähiTapiola-ryhmää. Tavoitteenamme on vähen-
tää riskejä, kehittää innovatiivisia ratkaisuja, tukea liiketoimintaa ja edistää ympäristöllistä, 
sosiaalista ja taloudellista kestävyyttä. Pyrimme löytämään vakuutusratkaisuja, joilla tavoi-
tellaan ihmisiin, luontoon tai omaisuuteen kohdistuvien, ilmastonmuutoksen haitallisiin 
vaikutuksiin liittyvien riskien ehkäisemistä tai vähentämistä. Vakuutustuotteiden kehittä-
mistä ja hallintaa ohjaavat Turvan vakuuttamispolitiikka ja tuotehallintapolitiikka. 

Vahinkojen ennaltaehkäisy ja korvaustoiminta 

Rohkaisemme asiakkaitamme ja yhteistyötahojamme panostamaan vahinkojen ennaltaeh-
käisyyn, jotta ilmastonmuutoksen vaikutukset ja niiden aiheuttamat häiriötilanteet olisivat 
mahdollisimman lieviä. Tuemme vakuutusasiakkaidemme riskienhallintaa ja sen kehittä-
mistä esimerkiksi suojeluohjeilla, jotta vahinkoja sattuisi vähemmän, ja jotta niiden vaikutus 
olisi vähäisempi. 

Ilmastonmuutokseen liittyvät riskit heijastuvat myös korvaustoimintaamme. Korvausmeno 
ja vahinkojen määrät voivat kasvaa sään ääri-ilmiöiden seurauksena erityisesti omaisuu-
teen ja toimintaan liittyvissä vahingoissa. Vahinkojen määrän mahdollisen kasvun takia 
korvauspalvelussa on varauduttava poikkeustilanteisiin huolehtimalla operatiivisesta suori-
tuskyvystä, kuten vahinkokäsittelyn sujuvuudesta, osaamisesta ja resurssoinnista. Kehitäm-
me palvelukykyämme jatkuvasti, jotta pystymme vastaamaan sään ääri-ilmiöihin liittyviin 
palvelutilanteisiin riittävällä tasolla. 

Ilmastonmuutoksen fyysiset riskit tai siirtymäriskit voivat aiheuttaa uudentyyppisiä va-
hinkoja, joihin meidän tulee varautua. Korvauspalvelussa on tärkeää kehittää henkilöstön 
osaamista ja ymmärrystä esimerkiksi vihreään siirtymään liittyvästä vähäpäästöisestä 
teknologiasta, jota vakuutamme, sekä riskeistä, joita vakuuttamaamme teknologiaan voi 
liittyä. Esimerkkejä tällaisesta ovat pienaurinkovoimaloiden vahinkotilanteet tai sähköisen 
liikenteen vahingot. 

Huomioimme ilmastonmuutoksen korvauspalvelun kumppanitoiminnassa. Edellytämme 
korvauskumppaneiltamme vastuullisia toimintatapoja ja kestävyyttä edistäviä tavoitteita. 
Korjauskumppaneiden korjatessa asiakkaillemme sattuneita vahinkoja edellytämme kump-
panilta esimerkiksi hyötyosien käyttämistä ajoneuvovahingoissa aina kun se on tarkoituk-
senmukaista ja järkevää. Lisäksi edellytämme energiatehokkuuden huomioimista korjaus-
rakennushankkeissa. Korvaustoiminnastamme aiheutuu CO2-päästöjä, joita laskemme ja 
tulemme raportoimaan. 

Jotta voimme ennakoida ilmastonmuutoksen riskejä ja varautua niihin, seuraamme korva-
ustoiminnassa aktiivisesti sääntelyn kehittymistä ja teemme yhteistyötä LähiTapiola-ryh-
män ja yhteistyökumppaniemme kanssa. 
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5. Ympäristönäkökohdat sijoitustoiminnassa 

Periaatteet 

Turvan varallisuus sijoitetaan omistaja-asiakkaiden etujen mukaisesti ottaen huomioon 
asetetut päämäärät ja Turvan arvot. Tavoitteena on vastata sijoituksilla tuotto-odotukseen 
ja samalla pyrkiä ohjaamaan pääomia kestävyyttä edistäviin kohteisiin. Sijoitustoiminta on 
keskeinen osa Turvan taloudellista tulosta ja vakavaraisuutta. Sijoitustoiminnan ympäristö-
näkökohtiin kuuluu olennaisesti ilmastonmuutoksen ja päästöjen huomiointi. 

Turvan sijoitustoiminta perustuu ulkoistettuun salkunhoitoon, sillä Turvalla ei ole omia 
salkunhoitajia. Turvan sijoittamisen periaatteet määritellään sijoitussuunnitelmassa ja 
varainhoitosopimuksissa, jotka sitovat varainhoitajia. Turvan varainhoitajana toimii LähiTa-
piola Varainhoitokonserni yhtiöineen, jotka ovat profiloituneet kestävän sijoitustoiminnan 
edistäjinä. LähiTapiola Varainhoitokonserni noudattaa määrittelemiään kestävän sijoi-
tustoiminnan periaatteita, jotka on julkaistu LähiTapiolan verkkosivuilla. Nämä kestävän 
sijoitustoiminnan periaatteet koskevat myös varainhoitokonsernin hallinnoimien Turvan 
sijoitusten hoitoa. 

Turvan varainhoitajilta edellytetään YK:n tukemien PRI:n (Principles for Responsible In-
vestment) vastuullisen sijoittamisen periaatteiden noudattamista ja sitoutumista Net Zero 
Asset Managers -aloitteeseen, joka ohjaa toimintaa kohti sijoitustoiminnan nettonollapääs-
töjä viimeistään vuoteen 2050 mennessä. Edellytämme kestävyystekijöiden huomioimista 
varainhoidon sijoitusprosesseissa tavalla, jossa kestävyystekijät integroidaan laaja-alaisesti 
sijoitusanalyysiin sekä sijoitustoiminnan päätöksentekoon ottaen huomioon eri omaisuus-
luokkien mahdollistamat keinot. 

Sijoitusten kestävyys (SFDR) 

Euroopan unionin kestävän rahoituksen tiedonantoasetus (SFDR) jakaa sijoitusrahastot 
kolmeen ryhmään: 

• rahastot, joiden tavoitteena on tehdä kestäviä sijoituksia (9) 
• rahastot, jotka edistävät kestävyysominaisuuksia (8) 
• muut rahastot (6). 

EU:n SFDR-kehyksen tavoitteena on auttaa sijoittajia, jotka haluavat sijoittaa varojaan kes-
tävän kehityksen tavoitteita tukeviin yrityksiin ja hankkeisiin, tekemään tietoisia valintoja 
Turvan tavoitteena on, että likvidin arvopaperisalkun sijoituksista vähintään 70 prosenttia 
on artiklojen 8 ja 9 mukaisia. 

Artiklojen 9 ja 8 mukaiset sijoitukset edistävät kestävyysominaisuuksia, ja niiden kautta 
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voidaan ohjata varoja vastuullisesti toimiviin ja vastuullisuuttaan kehittäviin yrityksiin ja 
yhteisöihin. Tavoitteena on, että Turvan likvidin arvopaperisalkun sijoituksista vähintään 70 
% on artiklojen 9 ja 8 mukaisia. Suorat osake- ja korkosijoitukset eivät ole sääntelyn ryhmit-
telyn piirissä, mutta ne valitaan Turvan salkkuun samoin kriteerein kuin ESG-ominaisuuksia 
sisältävissä rahastoissa. Arvopaperisalkussa myös tiedonantoasetuksen artikla 6 mukaisten 
muiden rahastojen osalta noudatetaan LähiTapiola Varainhoitokonsernin kestävän sijoitus-
toiminnan periaatteita. 

Vuodesta 2024 alkaen Turva tekee uusia velka-, pääoma- ja kiinteistörahastosijoituksia 
ainoastaan EU:n kestävän rahoituksen tiedonantoasetuksen (SFDR) artikla 8 tai artikla 9 
mukaisiin rahastoihin. 

Sijoitusten hiilijalanjälki 

Sijoituksille lasketaan hiilijalanjälki osana Turvan päästölaskentaa. Tavoitteet päästöjen 
vähentämiseksi ovat seuraavat: 

• Hiilijalanjäljen osalta Turvan tavoitteena on saada sijoitusten nettopäästöt nollaan 
vuoteen 2050 mennessä, johon varainhoitajilta edellytettävä sitoumus Net Zero Asset 
Managers -aloitteeseen ohjaa. 

• Sijoituskiinteistöjen energiakäytön osalta tavoitteena on hiilineutraalius vuoteen 2030 
mennessä. 

Sijoitustoimialalla hiilijalanjäljen laskennassa käytettävän datan kattavuudessa on edelleen 
kehitettävää, ja laskennassa käytettävän datan kattavuutta pyritään jatkuvasti paranta-
maan. 

6. Oman toiminnan ja muun arvoketjun 
hiilijalanjälkilaskenta 
Hiilijalanjälkilaskenta kertoo Turvan olennaisimmista ympäristövaikutuksista. Se huomioi 
absoluuttisten päästöjen määrän ilman kompensaatiota. Turvan hiilijalanjälki on laskettu 
GHG-protokollan (Greenhouse Gas Protocol) mukaisesti vuodesta 2021 alkaen. GHG-pro-
tokolla on kansainvälisesti tunnustettu standardi, joka tarjoaa kattavat ohjeet päästöjen 
laskentaan ja raportointiin yrityksen arvoketjussa. Arvoketjulla tarkoitetaan Turvan kaik-
kia liiketoimintamalliin ja ulkoiseen toimintaympäristöön liittyviä toimintoja, resursseja ja 
suhteita, joihin tukeutumalla Turva tuottaa palveluitaan. Protokollan tavoitteena on auttaa 
organisaatioita mittaamaan, hallitsemaan ja vähentämään päästöjä. Se jakaa päästöt kol-
meen eri luokkaan: Scope 1, Scope 2 ja Scope 3. 

Merkittävimmät omien toimintojemme negatiiviset ympäristövaikutukset aiheutuvat 
GHG-protokollan mukaisista Scope 1 ja 2 -päästöistä, jotka syntyvät omistamistamme 
autoista ja kuluttamastamme energiasta toimitiloissamme. Turva on asettanut tavoitteeksi 
saavuttaa hiilineutraalius Scope 1 ja 2 -päästöjen osalta vuoden 2026 loppuun mennessä. 
Hiilineutraaliuden saavuttaminen edellyttää oman toimintamme CO2-päästöjen vähentä-
mistä. Turvan sitoutuminen tavoitteeseen ilmenee muun muassa autopolitiikassamme, 
joka ohjaa vähäpäästöisiin työsuhdeautovalintoihin. Turvan sitoutuminen edellä esitettyyn 
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tavoitteeseen ilmenee myös Turvan sähkösopimuksissa, joihin valitaan mahdollisimman 
vähäpäästöistä ja vähän luontoa kuormittavaa sähköä. Scope 1 ja 2 -päästöjen päästövä-
hennystoimemme ovat linjassa Pariisin ilmastosopimuksen ja SBTi-aloitteen (Science Based 
Targets initiative) kanssa. Scope 1 ja 2 -päästöt, joita emme pysty välttämään, on tarkoitus 
kompensoida vuoden 2026 päästöistä alkaen. Seuraamme omaa toimintaamme koskevan 
hiilineutraalisuustavoitteen edistymistä hiilijalanjälkilaskennan kautta. 

Scope 3 -päästöt syntyvät Turvaan ostetuista tuotteista ja palveluista, tuotantohyödykkeis-
tä, jätteistä, liikematkailusta, myytyjen palvelujen käytöstä (korvaustoiminta), työmatkoista, 
leasing-laitteista, sijoituskiinteistöistä ja sijoituksista. Scope 3 -päästöjä hillitään ja vähen-
netään toistaiseksi esimerkiksi Turvan yhteistyöperiaatteiden ja Turvan matkustussäännön 
(suositaan julkisia liikennevälineitä) linjaamilla tavoilla. 

Scope 3 -päästöistä suurin päästökategoria on myytyjen palvelujen käyttö. Näillä päästöil-
lä tarkoitetaan käytännössä vahingoista ja korvaustoiminnasta aiheutuvia päästöjä, joita 
syntyy esimerkiksi rakennusten korjausrakentamisesta, rikkoutuneiden esineiden tilalle 
hankittavista uusista esineistä sekä ajoneuvojen korjaamisesta. Turva pyrkii minimoimaan 
vahingoista ja korvaustoiminnasta aiheutuvia päästöjä ja kääntämään ne mahdollisuuksiksi 
edistää kestävää kehitystä. 

7. Vastuut 
Turvan hallitus päättää vastuullisuuden strategisista linjauksista ja varmistaa Turvan toi-
minnan sääntelynmukaisuuden. Lisäksi Turvan hallituksella on kokonaisvastuu riskienhal-
linnan ja CSRD-raportoinnin järjestämisestä. Turvan hallitus käsittelee ja hyväksyy yhtiön 
riski- ja vakavaraisuusarvion (ORSA), johon sisältyy arvio ilmastonmuutoksen riskeistä. 

Turvan hallitus seuraa ilmastoriskejä osana riskienhallinnan ja kestävyysriskien kokonai-
suutta. Hallitus hyväksyy riskienhallintasuunnitelman sekä sijoitussuunnitelman, jossa 
määritellään vastuullisen sijoittamisen periaatteet. 

Turvan johtoryhmä ohjaa yhtiön vastuullisuuden kehittämistä, vastuullisuusohjelman toi-
meenpanoa ja varmistaa sääntelyn vaatimusten ennakoinnin. Ympäristötavoitteita seura-
taan osana vastuullisuuden johtamista ja valvontaa. 

8. Raportointi 
Turvan johtoryhmälle ja hallitukselle raportoidaan vastuullisuudesta ja ympäristönäkökul-
masta kestävyysraportointidirektiivin velvoittamalla tavalla. Hiilijalanjälkilaskenta kuuluu 
raportoitaviin asioihin, mistä kerromme myös ulospäin esimerkiksi verkkosivuillamme. 

Vuodesta 2026 alkaen Turvan toimintakertomuksessa julkaistaan kestävyysselvitys, jolla ra-
portoimme EU:n kestävyysraportointistandardien mukaisesti myös ympäristöasioistamme. 

Osana vakavaraisuuden hallinnan prosessia Turva tekee vuosittain riski- ja vakavaraisuus-
arvioinnin (ORSA). ORSA-raportilla raportoidaan muiden riskien ohella myös ilmastoris-
keistä sekä sijoitustoiminnan että vakuuttamisen osalta. Arviointien tulokset käsitellään ja 
hyväksytään Turvan johtoryhmässä ja hallituksessa. 
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